
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-20-000083-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL32301

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№0195/08/06-KL від 11.07.2008, укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Екструзійна лінія,
система електропостачання будівлі, система охолодження води, система постачання повітря, піч
опалювальна тип 03(600 куб.м), вентилятор осевой В 06-300 №4(4од.), вентилятор радиальний ВЦ
4-75-1 №3,15, водонагреватель ЭВН-А120 Фл-М Тепло, за адресою: Луганська область, м. Рубіжне,
вул. Тімірязєва, 10. Право вимоги за кредитним договором №0017/08/06-KL від 31.01.2008,
укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Промислова нерухомість: пункт технічного
обслуговування заг. пл. 867,00 кв.м., за адресою: Луганська область, Пуревальський р-н, смт.
Городище, вул. Гагаріна, 30. Право вимоги за кредитним договором №0181/07/06-KL від 31.08.2007,
укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Будівля гаражу загальною площею 397,10 кв. м.,
за адресою: Луганська обл., місто Алчевськ, вул. Декабристів, 27д. Право вимоги за кредитним
договором №0216/08/06-KL від 28.07.2008, укладеним з юридичною особою з забезпеченням:
Нерухоме майно: А-1 - їдальня, цегла; 2 - підвал, цегла; 3 - вхідний ганок, залізобетон. Загальна
площа - 439,5 кв. м., за адресою: Луганська обл., Перевальський р-н, с. Городище, вул. Гагаріна,
17б. Право вимоги за кредитним договором №0143/08/06-KL від 05.06.2008, укладеним з юридичною
особою з забезпеченням: Основні засоби: горка скляна 12 м; шафа холодильна COLD (2-дверна);
вітрина морозильна COLD (3 одиниці). Товари в обороті - бензин марки А-80 в кількості 112 000,00
літрів, за адресою: Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Дніпропетровська, 66 Право вимоги за
кредитним договором №0222/08/06-KL від 04.08.2008р., укладеним з юридичною особою з
забезпеченням: Основні засоби та інвентар: вітрини морозильні COLD: 3м (3од.), 2м (2од.), 1,5м
(2од.); вітрина COLD 1,5м (2од.); шафа холодильна MAVI (10од.); ларь холодильний під склом СТ
(9од.); стелажі горілчані 12м; стелажі 12м; прилавки (6од.); касове місце (4од.); вітрина Регал COLD
R-14 (2од.) за адресою: Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Сарматська, 24. Право вимоги за
кредитним договором №0267/07/06-KL від 05.12.2007р., укладеним з юридичною особою з
забезпеченням: Основні засоби: холодильні камери 3 од. та обладнання СТО, за адресою: Луганська
обл., м. Алчевськ, проспект Металургів,47 та Тельмана, 29. Право вимоги за кредитним договором
№0069/08/06-KL від 31.03.2008, укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Будівля контори з
ганком заг. пл. 383,50 кв.м., за адресою: Луганська обл., Перевальський р-н, смт. Городище, вул.
Гагаріна 17а. Торгове та виробниче обладнання за адресою: Луганська область, місто Перевальськ,
вулиця Нікітовська, 6. Право вимоги за кредитним договором №0182/07/06-KL від 31.08.2007,



укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Будівля майстерень: лісторізочна (заг. пл. 174,50
кв. м.), слюсарно-зварювальна (заг. пл. 158,70 кв. м.), паркан, за адресою: Луганська обл., м.
Алчевськ, вул. Декабристів 27і. Право вимоги за кредитним договором №0095/07/06-KL від
06.06.2007, укладеним з юридичною особою з забезпеченням: Основні засоби (обладнання для
встановлення метало -пластикових конструкцій) та товари в обороті за адресою Луганська обл.,
місто Алчевськ, вул. Тельмана 29.

Початкова (стартова) ціна лоту: 8 594 539.44 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 429 726.97 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.09.2018 16:32:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


